Mélange standard pour analyse des  Svremwms:

hydrocarbures

Molecular weight

CAS

EEC-N:

Classification

ONU

Danger

1208 @

Transport hazard 3 @

class:

Packing

Mélange standard pour analyse
des hydrocarbures

>

RS - Pour analyse de I'environnement selon NF

EN ISO 9377-2

DASITGROUP

CARLO ERBA]

Grade Specifique



Mélange standard pour analyse
des hydrocarbures

ID

000000000000506011
000000000000506030
000000000000506002
000000000000506010
000000000000506013
000000000000506020
000000000000506021
000000000000506040

Ih
I

CARLO ERBA

DASITGROUP

> RS- Pour analyse de I'environnement selon NF

EN ISO 9377-2

CARLO ERBA Reagents S.A.S.

Chaussée du Vexin — 27106 Val de

Reuil cedex

N°® TVA: FR 63391048824

Tél : +33 (0)2 32 09 20 00
www.carloerbareagents.com

Size
10 mi
10 ml
1ml
1ml
1ml
1ml
1ml
5ml

Packaging

Ampoule verre
Ampoule verre
Ampoule verre
Ampoule verre
Ampoule verre
Ampoule verre
Ampoule verre
Ampoule verre

CARLO ERBA Reagents

operates with a Certified
Quality Management
System
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